[image: ]
Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Vassouras

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019.

   ENTREGA DAS PROPOSTAS: 24.10.2019.
                             HORÁRIO: até às 13:30 min.
                             ABERTURA: 24.10.2019.
                             HORÁRIO: 14:00 HORAS
                             LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
                             Rua Barão de Capivari, nº 20, Centro.
                             Vassouras-RJ - CEP -27700 - 000

		A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Vassouras, instituída pela Portaria nº 56, de 10 de maio de 2019, do Presidente da Câmara Municipal de Vassouras, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, na modalidade EDITAL TOMADA DE PREÇOS, Tipo Menor Preço, Preço Global, cuja proposta deverá ser entregue na data, local e horário acima determinados, tendo como OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA REALIZAÇÃO DA OBRA DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DO PRÉDIO (PINTURA) E READEQUAÇÃO (REVITALIZAÇÃO) DA ÁREA EXTERNA PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL.

Câmara Municipal, em 03 de outubro de 2019.

Jorge Luis de Souza Mendes
Presidente

Jorge Luiz Ermida da Silva
Membro

Diana de Mello Vasconcellos
Membro

image1.png